Osterr. Kinder und Jugendmeisterschaft 2014 im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Vienna, Floridsdorf, 29. - 30.11.2014

Wettkampf 10
29.11.2014 - 14:20

Madchen, 50m FS

Jahrgange 2000 - 2004
Protokoll

Rang
E
1. POTZL Lara
2. FALK Janina
3. MILETO Aloisa
4. LEIRICH Vanessa

AulRer Konkurenz
1. NUSSBAUMER Mia

Jg.

03
03
03

01

1LTC Linz
SpeedFish
SpeedFish
Vienna Dolphins

1LTC Linz

Zeit

30.36
31.36
31.68
31.83

27.37

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Landesschwimmverband Wien

11.12.2014 18:44 - Seite 1



