Österr. Kinder und Jugendmeisterschaft 2014 im Flossenschwimmen und Streckentauchen Vienna, Floridsdorf, 29. - 30.11.2014

Wettkampf 10 29.11.2014 - 14:20	Mädchen, 50m FS	Jahrgänge 2000 - 2004 Protokoll
Rang	Jg.	Zeit
E		
1. PÖTZL Lara	03 1 LTC Linz	30.36
2. FALK Janina	03 SpeedFish	31.36
3. MILETO Aloisa	03 SpeedFish	31.68
4. LEIRICH Vanessa	04 Vienna Dolphins	31.83
Außer Konkurenz		
1. NUSSBAUMER Mia	01 1 LTC Linz	27.37